*Primo libro hæc continentur.*

In quo differat Geographia à Chorographia. (ponenda.

Quænam ſint ad Geographiam præſuppoſita. Qualiter ab ſtadiorum numero alicuius diſtantia recta (licet non ſub eodē fuerit meridiano) ambitus huius ſtadiorum numeri ſumantur & econtra.

Quod ea quæ ex apparentibus obſeruata ſunt præferri debeant ijs, quæ ex peregrinationis comperta ſunt hiſtoria.

Quod hiſtorijs nouiſſimis magis ſit ad hærendum, propter mutationes, quæ per tempora accidunt in terra.

De Geographica Marini enarratione.

Rectificatio diſtantia latitudinis terræ cognitæ ex apparentibus, ſecundū Marinum.

Eadem rectificatio ab emeſſione itinerum.

Eadē rectificatio à nauigationibus factis.

Quod non oporteat Aethiopes ſupponere meridionaliores, quam ſit parallelus oppoſitus per Meroem.

De ijs, quæ ad longitudinem orbis non recte à Marino ſunt excogitata.

Emendatio longitudinis terræ cognitæ à

peragrationsibus.

Eadem emendatio à nauigationibus.

De nauigatione à Cherſoneſo aurea ad Cattigara.

De ijs, quæ in particulari expoſitione Marini diſſentiant.

Quod eum latuere quædam in prouinciæ terminationsibus.

In quibus ipſe diſſentit ab ijs, quæ noſtro æuo hiſtorijs ſunt prodita.

Quam ſint inutiles Marini cõpoſitiones ad designationem orbis.

De commoditate enarrationis noſtræ ad designationem orbis.

De menſuratione incõcinnæ Tabulæ Geographiæ, à Marino compoſitæ.

Quænam obſeruanda ſint in designatione ſiendâ in plano. (bere.

Qualiter oporteat orbē in ſphæra deſcribi. Expoſitio meridianorum & parallelorum qui deſcriptioni ſunt apponendi.

Modus per quem orbis in plano ita deſcribi poſſit, ut cõmenſuratione ſimilis ſit poſitioni ſphæricæ.

FINIS.

CL  
M.

nam illa per  
ſumq; ſingula  
ſe conſtituit,  
nuiſſima illa  
mus deſcribit.  
pulos, necno  
bus diuerti  
phia autem p  
tinuam terra  
quemadmod  
ſitione, ead  
henſibilitate  
bus, ueluti ſi  
rum, gentium  
non circa ea  
uniuſcuſque  
nis Chorog  
culari contin  
cum aut ocul  
cus autem cõ  
portionaliter  
deſcribunt. C  
ſupponunt i  
tes neceſſarie  
ac etiã pictur  
ijs, ſufficient  
menſuræ et  
ſic quod ping  
cuncta ſenſit  
onabiliter ſi  
eſt, ut Choro  
prietates, Ge  
ſa cum ijs qu  
cent, attribua  
rix orbis par  
tam magnitud